
UCHWAŁA NR XXXIV/257/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo      
Nr 159/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                         
Nr XXV/186/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo    
Nr 163/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo             
Nr 167/2021 z dnia 11 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                           
Nr XXVI/194/2021 z dnia 22 lutego 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo      
Nr 170/2021 z dnia 2 marca 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                            
Nr XXVII/201/2021 z dnia 29 marca 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 180/2021 z dnia                 
27 kwietnia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXVIII/207/2021 z dnia         
18 maja 2021 r., zmienionej zarządzeniem  Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 185/2021 z dnia 31 maja 
2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIX/213/2021z dnia 14 czerwca 2021 r., 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXX/229/2021 z dnia 19 lipca 2021 r., zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 201/2021 z dnia 18 sierpnia 2021 r., zmienionej uchwałą 
Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXI/235/2021 z dnia 21 września 2021 r., zmienionej zarządzeniem 
Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 215/2021 z dnia 24 września 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy 
Kołaczkowo Nr XXXII/245/2021  z dnia 25 października 2021 zmienionej zarządzeniem Wójta 
Gminy Kołaczkowo Nr 218/2021 z dnia 2 listopada 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy 
Kołaczkowo Nr XXXIII/253/2021 z dnia 29 listopada 2021 r.  Rada Gminy Kołaczkowo dokonuje  
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się  dochody  budżetu gminy o kwotę 226.836,80 zł  tj. do kwoty             
34.608.389,98 zł, z tego: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16.836,80 zł tj. do kwoty 
31.026.847,22 zł, zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 210.000,00 zł tj. do kwoty 
3.581.542,76 zł,  zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 226.836,80 zł tj. do kwoty                 
37.608.389,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę  16.836,80 zł tj. do kwoty 
30.503.126,43 zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa  się  wydatki majątkowe o kwotę 210.000.00 zł tj. do kwoty                      
7.105.263,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 1



7. W § 18 zwiększa się środki na zadania z zakresu administracji rządowej z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały budżetowej", który 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 2



Zał Nr 1 dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 751 329,05 210 000,00 2 961 329,05

80101 Szkoły podstawowe 142 494,84 210 000,00 352 494,84

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 210 000,00 210 000,00

852 Pomoc społeczna 158 406,03 -5 230,00 153 176,03

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 400,00 -160,00 4 240,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 400,00 -160,00 4 240,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

28 400,00 -3 000,00 25 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 400,00 -3 000,00 25 400,00

85216 Zasiłki stałe 60 940,00 -2 070,00 58 870,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 940,00 -2 070,00 58 870,00

855 Rodzina 9 401 631,27 15 466,80 9 417 098,07

85501 Świadczenie wychowawcze 6 726 603,20 14 466,80 6 741 070,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 715 103,20 14 466,80 6 729 570,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 700,02 6 600,00 155 300,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 700,02 6 300,00 155 000,02

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 1



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 6 300,00 6 300,00

92195 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 300,00 300,00

Razem: 34 381 553,18 226 836,80 34 608 389,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 2



Zał Nr 2 Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 883,00 0,00 119 883,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 383,00 0,00 81 383,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 1 000,00 7 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 400,00 -1 000,00 400,00

750 Administracja publiczna 3 555 440,40 0,00 3 555 440,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 082 517,00 0,00 3 082 517,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 500,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 849 694,75 201 000,00 14 050 694,75

80101 Szkoły podstawowe 7 572 845,34 211 207,00 7 784 052,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 160 352,00 223,00 4 160 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 099,00 -1 000,00 111 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472 145,50 6 458,00 478 603,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 149 357,84 -6 150,00 143 207,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 133,00 1 676,00 192 809,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 768 561,00 -1 211,00 767 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 985,00 1 000,00 467 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 760,00 500,00 90 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 644,00 -2 000,00 8 644,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 311,00 -61,00 23 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 886,00 -650,00 5 236,00

80104 Przedszkola 3 998 852,61 8,00 3 998 860,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 745,00 8,00 14 753,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 398 074,00 -9 000,00 389 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 654,00 2 500,00 24 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 587,00 -500,00 3 087,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 -2 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 887,00 -9 000,00 143 887,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 451 099,00 -4,00 451 095,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 951,00 -4,00 5 947,00

851 Ochrona zdrowia 144 537,00 3 000,00 147 537,00

85195 Pozostała działalność 57 820,00 3 000,00 60 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 032,00 3 000,00 26 032,00

852 Pomoc społeczna 1 390 599,03 -5 230,00 1 385 369,03

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 900,00 -160,00 5 740,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 900,00 -160,00 5 740,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

88 400,00 -3 000,00 85 400,00

3110 Świadczenia społeczne 88 400,00 -3 000,00 85 400,00

85216 Zasiłki stałe 80 940,00 -2 070,00 78 870,00

3110 Świadczenia społeczne 80 940,00 -2 070,00 78 870,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101 908,00 0,00 101 908,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 908,00 0,00 58 908,00

3240 Stypendia dla uczniów 57 668,00 -1 240,00 56 428,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 240,00 1 240,00 2 480,00

855 Rodzina 9 585 418,27 15 466,80 9 600 885,07

85501 Świadczenie wychowawcze 6 726 603,20 14 466,80 6 741 070,00

3110 Świadczenia społeczne 6 657 737,20 14 196,80 6 671 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 753,00 270,00 31 023,00

85504 Wspieranie rodziny 41 787,00 1 000,00 42 787,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 890,00 1 000,00 28 890,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 082 549,94 6 000,00 2 088 549,94

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 306 098,00 0,00 1 306 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 800,00 1 000,00 67 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -500,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 -500,00 1 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 514 600,00 6 000,00 520 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 6 000,00 166 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 459 094,57 6 590,00 1 465 684,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 075 498,77 6 290,00 1 081 788,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 500,02 6 300,00 87 800,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 000,00 -10,00 387 990,00

92195 Pozostała działalność 158 595,80 300,00 158 895,80

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 481,04 300,00 79 781,04

926 Kultura fizyczna 127 180,78 10,00 127 190,78

92601 Obiekty sportowe 95 980,78 10,00 95 990,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 055,75 10,00 66 065,75

Razem: 37 381 553,18 226 836,80 37 608 389,98

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 3



 zał Nr 3  Dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 368 631,27 14 466,80 9 383 098,07

85501 Świadczenie wychowawcze 6 715 103,20 14 466,80 6 729 570,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 715 103,20 14 466,80 6 729 570,00

Razem: 10 459 344,77 14 466,80 10 473 811,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 1



Zał Nr 3 Wydatki -  zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 368 631,27 14 466,80 9 383 098,07

85501 Świadczenie wychowawcze 6 715 103,20 14 466,80 6 729 570,00

3110 Świadczenia społeczne 6 657 737,20 14 196,80 6 671 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 753,00 270,00 31 023,00

Razem: 10 459 344,77 14 466,80 10 473 811,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 210 000,002 703 000,00 2 913 000,00

80101 Szkoły podstawowe 210 000,00 270 000,0060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00
Rozwijanie szkolnej infrastruktury w Szkole Podstawowej w Bieganowie w 
ramach programu "Laboratoria przyszłości" 0,00 60 000,00 60 000,00

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w Szkole Podstawowej w Grabowie 
Królewskim w ramach programu "Laboratoria przyszłości" 0,00 30 000,00 30 000,00

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w Szkole Podstawowej w Sokolnikach w 
ramach programu "Laboratoria przyszłości" 0,00 60 000,00 60 000,00

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Kołaczkowie w ramach programu"Laboratoria przyszłości" 0,00 60 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10,00472 821,30 472 811,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10,00 449 990,00450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 000,00 - 10,00 387 990,00

Dobudowa wiaty drewnianej do świetlicy wiejskiej w Gałęzewicach 93 000,00 - 10,00 92 990,00

926 Kultura fizyczna 10,0066 055,75 66 065,75

92601 Obiekty sportowe 10,00 66 065,7566 055,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 055,75 10,00 66 065,75

Budowa placu rekreacji i siłowni zewnętrznej w Cieślach Małych 10 196,00 10,00 10 206,00

6 895 263,55 7 105 263,55210 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr XXIV/177/2020 

Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 28.12.2020 r.  

stanowiący załącznik Nr 5 do nin.uchwały 
 

Środki na zadania z zakresu administracji rządowej z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana 
Plan po 
zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 210 000,00 210 000,00  
80101  Szkoły podstawowe 0,00 210 000,00 210 000,00 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID–19             
„Laboratoria przyszłości” 

0,00 210 000,00 210 000,00 

851   
Ochrona zdrowia 34 788,00 0,00 34 788,00 

  85195  
Pozostała działalność 34 788,00 0,00 34 788,00 

  

  

2180 
 
 
 
 

2180 

Wpływy z różnych dochodów – środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
organizację transportu na szczepienia 
przeciwko COVID-19 
 
Wpływy z różnych dochodów – środki  
na działania promocyjne szczepień przeciw 
COVID-19  

24 788,00 
 
 
 

10 000,00  

 
0,00 

 
 
 

0,00 

 
24 788,00 

 
 
 

10 000,00 

 
Wydatki 
 

801   
Oświata i wychowanie 0,00 210 000,00 210 000,00  

80101  
Szkoły podstawowe 0,00 210000,00 210000,00 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych „Laboratoria przyszłości” 

0,00 210000,00 210000,00 

851      Ochrona zdrowia  24 788,00 0,00 24 788,00 

 

85195  
Pozostała działalność  (transport na 
szczepienia) 

24 788,00 0,00 24 788,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 824,00 233,00 1057,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 413,00 23,00 13 413,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2294,20 0,00 2294,20 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

327,90 0,00 2294,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6156,90 -233,00 5923,90 

4260 Zakup energii 950,00 0,00 950,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

750,00 0,00 750,00 

 4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

72,00 0,00 72,00 

851      Ochrona zdrowia  10 000,00 0,00 10 000,00 

  
85195   

Pozostała działalność (promocja szczepień 
przeciw COVID-19) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów ogółem  o kwotę 226 836,80 zł, w tym z tytułu: 
1) dotacji otrzymanych z budżetu państwa w kwocie 9 236,80 zł, ( zgodnie z zał. Nr 1); 
2) środków z Funduszu Pracy na wynagrodzenie asystenta rodziny   - kwota 1 000,00 zł; 
3) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na zakupy inwestycyjne w ramach programu 

„Laboratoria przyszłości” - kwota 210 000,00 zł; 
     4)  dotacji celowych z UMWW w ramach IX edycji konkursu „Odnowa wsi szansą dla 

aktywnych sołectw" (dofinansowanie dla m. Kołaczkowo i Żydowo) - kwota 6 600,00 zł. 
 

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę  226.836,80 zł, z tego zwiększa się plan 
wydatków majątkowych o kwotę 210 000,00 zł. Środki te przeznacza się na rozwijanie 

szkolnej infrastruktury w ramach programu „Laboratoria przyszłości" w szkołach: 
- SP w Bieganowie  - 60 000,00 zł 
- SP w Sokolnikach   -  60 000,00 zł 
- ZSP w Kołaczkowie -   60 000,00 zł 
- SP w Grabowie Królewskim 30 000,00 zł. 
Dokonuje się przeniesień planu wydatków majątkowych: zwiększa się plan wydatków na 

zadanie „Budowa placu rekreacji i siłowni zewnętrznej w Cieślach  Małych" o kwotę 10,00 zł, 
zmniejsza się plan wydatków na zadanie "Dobudowa wiaty drewnianej do świetlicy wiejskiej   
w Gałęzewicach" o 10,00 zł. 

W ramach wydatków bieżących zwiększa się plan w dziale 855 "Rodzina"  na zadania związane 
z wypłatą świadczeń wychowawczych oraz wynagrodzenia asystenta rodziny o kwotę 15 466,80 zł. 
W dziale 852 „Pomoc społeczna" zmniejsza się plan wydatków o kwotę  5 230,00 zł na wypłatę 
zasiłków stałych i okresowych  oraz na składki na ubezpieczenia zdrowotne. 

Zwiększa się plan na projekty realizowane w ramach konkursu  „Odnowa wsi szansą dla 
aktywnych sołectw”  o kwotę 6 600,00 zł. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami, m.in. 
- zwiększa się plan w rozdziale 85195 § 4300 o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na dowóz 

osób niepełnosprawnych do Czeszewa na hipoterapię; 
- w rozdziale 90015 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł na wymianę 

akumulatorów i sterowników  w 4 lampach solarnych; 
- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 80113 § 4300 (dowozy szkolne) o kwotę 9 000,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami"  § 
4390 o kwotę 1.000,00 zł w związku z koniecznością wykonania operatu szacunkowego dla 
nieruchomości w Bieganowie, które gmina planuje przejąć od KOWR-u. 
Zmniejsza się plan w rozdziale 70005 § 4590 o kwotę 1 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC79717-7C4D-4A97-B8AB-EDAE13A47AF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



